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Stronie Śląskie, 20.04.2023r.

ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Stronie Śląskie
Ul. Kościuszki 55

57-550 Stronie Śląskie                                                                                   
PYTANIA I ODPOWIEDZI/MODYFIKACJA
Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na roboty budowlane pn.: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” przy ul. Sudeckiej w Stroniu Śląskim.

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.- dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zzamó LISTNUM ienia (SWZ). Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1: 

W związku z ukazaniem się w/w postępowania proszę o wyjaśnienie zagadnienia dotyczącego nawierzchni sportowej dla boiska wielofunkcyjnego oraz płatności.


Zamawiający w  Załączniku nr 2 do SWZ „SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI SYNTETYCZNEJ” wskazał rodzaj nawierzchni poliuretanowej typu NATRYSK oraz wskazał minimalne parametry  techniczne i użytkowe tej nawierzchni. 


Chcielibyśmy Państwa poinformować, iż wskazane parametry nie są zgodne z wymaganiami aktualnej normy PN-EN 14877:2014, co nie pozwala jednoznacznie określić wg. jakich wytycznych należy wykonać nawierzchnię poliuretanową. 


W dalszym opisie oraz SWZ, Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatów potwierdzających jakość oferowanej nawierzchni poprzez wykaz dokumentów, które obecnie nie są stosowane i nie odnoszą się do obowiązujących norm dla nawierzchni PU (rekomendacja ITB, badania DIN 18035-6:2014).


Aprobata lub rekomendacja Techniczna ITB nie jest obowiązująca w zakresie nawierzchni syntetycznych (założenia Rekomendacji ITB nie występują w aktualnej normie) jak również wskazane normy zostały zaktualizowane i obecnie w zakresie nawierzchni poliuretanowej jedynym dokumentem dopuszczającym do stosowania nawierzchni poliuretanowych na terenie UE jest potwierdzenie zgodności z obowiązującą  normą PN-EN 14877:2014 oraz zgodność w zakresie związków chemicznych (bezpieczeństwo ekologiczne) wg. normy DIN 18035-6:2021-08. Prosimy zatem o aktualizację wymagań i dokumentów, ponieważ obecny opis przedmiotu zamówienia daje możliwość zaprojektowania i wbudowania nawierzchni o bardzo niskiej jakości, niespełniającej obowiązujących norm.


Podsumowując:

Prosimy o aktualizację wymagań technicznych dla nawierzchni poliuretanowej oraz dokumentów jakich Zamawiający będzie wymagał w celu weryfikacji oferowanej nawierzchni.

Odpowiedź : 

Zamawiający dokonuje modyfikacji wymagań dla nawierzchni poliuretanowej typu „natrysk”.

Patrz modyfikacja poniżej.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuści fakturowanie częściowe, nie częściej niż raz w miesiącu, na podstawie protokołu odbioru częściowego z zaawansowania prac?

Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody ma częściowe fakturowanie.
Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności                                z podwykonawcą  w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego.

Odpowiedź :  Zamawiający zgodnie z § 21 ust. 4 projektowanych postanowień umowy – zał. nr 9 do SWZ, przewiduje możliwość przelewu wierzytelności za zgodą Zamawiającego.
Pytanie 4.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie przedmiotowego zadania.

Odpowiedź : Zamawiający zgodnie z § 21 ust. 4 projektowanych postanowień umowy – zał. nr 9 do SWZ, przewiduje możliwość przelewu wierzytelności za zgodą Zamawiającego.
II. Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp informuje  o zmianie treści SWZ w zakresie:

1). wymagań dla nawierzchni poliuretanowej typu „natrysk”. Zamawiający podaje aktualne wymagania  zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 14877:2014: 
Wybrane właściwości techniczne nawierzchni poliuretanowej: 

Właściwości 

Wymagana wartość 

Grubość nawierzchni [mm] 

≥ 13 mm 

Amortyzacja (redukcja siły) w temp. 23°C [%] 

38- 40 

Poślizg: 

- nawierzchnia mokra: 

- nawierzchnia sucha: 

55-110 

80-110 

Wytrzymałość na rozciąganie [MPa] 

0,40- 0,80 

Wydłużenie przy zerwaniu [%] 

40- 70 

Odkształcenie pionowe w temp. 23°C [mm] 

≤ 1,8 mm 

Ścieralność [g] 

≤ 1 

Starzenie (skala szarości) 

≥ 4 

Przepuszczalność wody [mm/h] 

≥ 7000 

2). zapisów dotyczących wymaganych dokumentów dla nawierzchni poliuretanowej zał_nr2c_do_SWZ oraz SWZ rozdział VIII pkt. 1.1 zgodnie z poniższym: 

Certyfikaty potwierdzające jakość oferowanej nawierzchni syntetycznej poliuretanowej: 

1.      Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z PN-EN 14877:2014 potwierdzający spełnienie wymagań Zamawiającego, 

2.      Atest Higieniczny PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni, 

3.      Badania potwierdzające bezpieczeństwo ekologicznie według normy DIN 18035-6:2021-08, wydane przez laboratorium posiadające akredytację, 

4.      Kompletny raport z badania zawartości WWA, określający kategorię. 

5.      Karta techniczna oferowanej nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta z potwierdzeniem gwarancji. 

III.
Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 3 ustawy Pzp informuje  o przedłużeniu terminu składania ofert  do dnia: 27.04.2023r. na godz. 11.00.
W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

a)  Rozdział XII: Termin związania ofertą  zdanie drugie otrzymuje brzmienie:
 Termin związania ofertą kończy się w dniu 26.05.2023r.
b) Rozdział XIV:  Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: 
7. Termin składania ofert upływa w dniu 27.04.2023r. o godz. 11:00.

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.04.2023r. o godz. 11:15 przy użyciu platformy. 
Zamawiający informuje, iż treść pytań i odpowiedzi oraz modyfikacji będą wiążące przy składaniu ofert.                                                                                      

Pełnomocnik Burmistrza

ds. Zamówień Publicznych mgr Tomasz Mazurek

…………………………….…………………………………….

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
